
 

 
                                                                                                                                                                        
Drnovská 507 Tel.: +420 233022111 
161 06 Praha 6 – Ruzyně Fax:  +420 233310638 
 E-mail:cropscience@vurv.cz      
 
 
 
        Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., Praha 6 – Ruzyně, Drnovská 507, vyhlašuje 
podle § 7 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, výzvu 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
 

Termostat s chlazením pro ORL VÚRV, v.v.i. v Praze 6 – Ruzyni 
 
 

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je dodávka 
termostatu s chlazením pro měření biologických dat u hmyzu. Přístroj bude sloužit pro měření 
biologických dat u vzorků hmyzu v laboratoři oddělení entomologie ORL.  
 
Technické požadavky pro termostat s chlazením: 

1. teplotní rozsah: -15 °C až +150 °C 
2. rozměry lázně v mm (š x d/h): 130x105/160 
3. stabilita nastavené teploty: min 0,02 °C  
4. ovládání: LCD display 
5. instalace a zaškolení obsluhy v ceně 
6. doprava k odběrateli a dokumentace v ceně 
7. záruční i pozáruční servis 

 
Zadavatel požaduje dodávku přístroje do místa plnění, uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy.  
 
Kontaktní osoba: prof. F. Kocourek, CS. e-mail: kocourek@vurv.cz. 
 
Doba plnění zakázky: předpokládaný termín dodávky přístrojů je do 30. 11. 2012. 
 
Místo plnění zakázky: Hlavní budova v areálu VÚRV, v.v.i. v Praze 6 – Ruzyni.  
 
Způsob zpracování nabídek: Uchazeč předloží podepsanou cenovou nabídku s uvedením 
celkové nabídkové ceny za dodávku přístroje bez DPH a včetně DPH. S nabídkou uchazeč 
předloží návrh kupní smlouvy, která bude podepsaná oprávněnou osobou a bude obsahovat 
zejména přesnou konfiguraci nabízeného zboží, konečnou nabídkovou cenu s vyčíslením 
DPH, platební podmínky, záruky, termín a způsob dodání zboží, způsob jeho předání 
a smluvní pokuty. 
 

        Výzkumný ústav rostlinné výroby 
Praha - Ruzyně 

 

mailto:mail:cropscience@vurv.cz
mailto:kocourek@vurv.cz


Zadávací lhůta: Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 30 dnů. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace podle § 50 až 56 zákona: Vybraný vítězný uchazeč 
před podpisem kupní smlouvy prokáže: 
- základní kvalifikační předpoklady podle § 53 čestným prohlášením podle §62 odst.2 zákona. 
- profesní kvalifikační předpoklady podle §54 zákona předložením prosté kopie dokladu 
o oprávnění k podnikání.  
 
Způsob hodnocení nabídek: Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny. 
S vítězným uchazečem bude uzavřena kupní smlouva. 
 
Místo a lhůta pro podání nabídek: Nabídky v uzavřených obálkách opatřených na uzavření 
přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně označené  „Termostat s chlazením pro ORL“, mohou 
zájemci podat osobně nebo poštou na adresu: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i., 161 06 
Praha 6 - Ruzyně, Drnovská 507, do sekretariátu Odboru hospodářsko-správního VÚRV, 
v.v.i., do 13. 11. 2012 do 10 hodin. 
 
Práva zadavatele: zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodu 
zrušit, a to před uzavřením kupní smlouvy. 
 
 
V Praze dne  1.11.2012                                                   
                 
 
 Dr. Ing. Pavel Čermák 
 ředitel VÚRV, v.v.i. 


